平 支 第 ３ １ ４ 号

令和８年２月２０日

保護者 様

大阪府立平野支援学校

  校長    山崎 彩

令和８年度 入学式・始業式について（ご案内）

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力いただきありがとうございます。

さて、令和８年度入学式ならびに１学期の始業式を次のとおり挙行いたしますので、ご

案内申しあげます。

記

１ 日 時  令和８年４月８日（水）

       【入学式】 受付：９時１５分～９時４５分

入場：９時５５分

開式：１０時

       【始業式】 開式：１０時４５分

２ 式 場  本校体育館

３ 参加者  全校児童生徒、新入生保護者、来賓、教職員

４ 備 考  当日は全校１１時５０分下校

【本件に関する問い合わせ】

教務部：井本

Tel：06-6707-6731･6751